
Školní jídelna 
Gymnázia T. G. Masaryka Zastávka, 

 příspěvková organizace 
  

1 
 

 

U Školy 39 
Zastávka 
664 84 
 
 546 429 241 

Přihláška ke stravování 

Škola Gymnázium T. G. Masaryka Zastávka, p. o. Školní rok 2024/2025 

 

Slouží jako podklad pro matriku školního stravování dle § 28 odst. 3 zákona č. 561/2004 Sb. 

o předškolním, základním, středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání /školský zákon/ ve znění 

pozdějších předpisů 

Jméno a příjmení 
žáka/žákyně 

 Třída  

Bydliště  
Státní 
občanství 

 

Datum narození    

 

Zákonný 
zástupce 

 Telefon  

  E-mail  

 

V souladu s ustanoveními zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů, ve znění 
pozdějších předpisů, svým podpisem uděluji souhlas ke zjišťování, shromažďování 
a uschovávání osobních údajů pro účely poskytování stravování, a to až do doby jejich 
archivace a skartace. Svým podpisem stvrzuji pravdivost údajů a seznámení se s vnitřním 
řádem Školní jídelny Gymnázia T. G. Masaryka Zastávka, příspěvková organizace. 
 

 

 

.................................................. .................................................. 
                  Datum    Podpis zákonného zástupce 
 

  



Školní jídelna 
Gymnázia T. G. Masaryka Zastávka, 

 příspěvková organizace 
  

2 
 

 

U Školy 39 
Zastávka 
664 84 
 
 546 429 241 

 

Informace pro strávníky a rodiče                                     

 

Tel.: +420 546 429 241 

 

• Řádně vyplněnou přihlášku odevzdá každý strávník přímo ve školní jídelně do 2. 9. 2024, 

nejlépe v týdnu od 26. 8. do 30. 8. 2024 v úředních hodinách 6-14 hod., noví strávníci si 

musí zakoupit čip za 102,- Kč. 

• Stravné je možné platit hotově u vedoucí školní jídelny nebo bezhotovostně na účet 

školy. Číslo účtu: 115-1923890237/0100, specifický symbol 2. 

• Údaje o bezhotovostní platbě (variabilní symbol) je nutné si vyžádat u vedoucí školní 

jídelny.  

• Při placení v hotovosti dostane strávník paragon – KONTROLUJTE! 

• Objednávky, výdej a odhlašování obědů je prováděno pomocí čipů (102,- Kč) -  v jídelně 

na terminále nebo na internetu http://strav.nasejidelna.cz/0179 – každý strávník 

dostane přihlašovací údaje. 

• Odhlašování obědů alespoň jeden den předem do 13.30 hod. pokud je nepřítomnost 

plánovaná (výlet, lékař, školní akce apod.) V případě nemoci i ráno do 8 hod. osobně, 

telefonicky nebo na e-mail: kuchyne@gzastavka.cz, oběd bude nabídnut k prodeji. 

• Neodhlášené obědy propadají nebo je můžete odebrat do jídlonosiče – žáci a studenti 

první den nemoci. 

• Od 11 let si mohou strávníci vybírat ze dvou chodů. 

• Další informace jsou uvedeny v „PROVOZNÍM ŘÁDU ŠKOLNÍ JÍDELNY“ – je vyvěšen 

v jídelně – přečtěte si. 

 

Eva Čížková, vedoucí školní jídelny   -  Tel. 546 429 241, kuchyne@gzastavka.cz 

http://strav.nasejidelna.cz/0179
mailto:kuchyne@gzastavka.cz

